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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawą szwów chirurgicznych
Nr postępowania EZ/215/32/2015

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Dot. SIWZ, Punkt 6A. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda saszetka zawierała kod kreskowy lub metryczkowy, a w zamian dopuści kody kreskowe/metryczkowe na opakowaniach zbiorczych? Uzasadnienie: Zamawiający dokonuje zakupu całego opakowania zbiorczego, które jest podstawową (najmniejszą) jednostką handlową.
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od w/w wymogu w przypadku asortymentu zawartego w pakiecie nr 14.
Pytanie 2. Pakiet 1 (cz. 1), poz. 1 – 6. Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60% i po 57 dniach 40%, pozostałe parametry materiału szewnego bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3. Pakiet 1 (cz. 1), poz. 7 – 12. Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne o okresie podtrzymywania tkankowego 28 dni (po 2 tygodniach 40%) i okresie całkowitego wchłonięcia 90 – 120 dni, pozostałe parametry materiału szewnego bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4. Pakiet 1 (cz. 1), poz. 4. Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną)? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji 4 do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 5. Pakiet 1 (cz. 1), poz. 8. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 13 mm?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 7. Pakiet 1 (cz. 1), poz. 13. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8. Pakiet 2b (cz. 3). Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne powleczone mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu węzła po 2 tygodniach 75%, po 3 tygodniach 50%, pozostałe parametry materiału szewnego bez zmian?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 9. Pakiet 2b (cz. 3), poz. 1-5. Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10. Pakiet 2b (cz. 3), poz. 4. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny  z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 11. Pakiet 2b (cz. 3), poz. 6. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 12. Pakiet 3A (cz. 4). Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne powleczone mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, pozostałe parametry materiału szewnego bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 13. Pakiet 3A (cz. 4), poz. 3, 4, 10, 12, 15. Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną) bez określenia „rozwarstwiająca”?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 14. Pakiet 3A (cz. 4), poz. 3, 4, 10, 12, 15. Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 15. Pakiet 3B (cz. 5). Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne powleczone mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, pozostałe parametry materiału szewnego bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 16. Pakiet 4 (cz. 6). Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, jednowłóknowe, niewchłanialne, wykonane z polipropylenu bez dodatku glikolu polietylenowego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 17. Pakiet 5 (cz. 7), poz. 9. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 60 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 18. Pakiet 8 (cz. 10), poz. 4). Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 40%, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 19. Pakiet 8 (cz. 10), poz. 4, 5. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez haczyków. W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji 4 i 5 do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 20. Pakiet 9 (cz. 1), poz. 3. Czy Zamawiający wydzieli pozycję 3 do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 21. Pakiet 9, (cz. 1), poz. 6. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez podanie długości igły.
Odpowiedź: 6,5 mm.
Pytanie 22. Pakiet 10. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powleczony mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 23. Pakiet 11. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, a  po 8-11 dniach 50%, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 24. Pakiet 12. Czy Zamawiający dopuści nici powleczone mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania węzła po dwóch tygodniach 75%, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 25. Pakiet 12, poz. 1, 5. Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 26. Pakiet 13. Czy Zamawiający dopuści nici powleczone mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania węzła po dwóch tygodniach 75%, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 27. Pakiet 13, poz. 2, 3, 4, 6, 8. Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 6 poz.3 również na igłę o długości 12mm z nicią 45cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 6 poz.3 również na igłę o długości 16mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 6 poz.6 również na igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 31. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 6 pozycję 6?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 6 poz.8 również na igłę kosmetyczną o długości 19mm lub na igłę kosmetyczną o długości 26mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 33. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 6 pozycję 8?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 6 poz.10 również na igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 14 poz.1 również na igłę o długości 12mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 36. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 14 poz.5 również na igłę kosmetyczną o długości 19mm lub na igłę kosmetyczną o długości 26mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 14 poz.6 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 14 poz.8 również na igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 14 poz.9 również na igłę najnowszej generacji ENOVA wykonana ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 14 poz.9 również na igłę kosmetyczną z nicią o długości 45cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak, ale proszę wycenić 640 saszetek.
Pytanie 41. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 14 poz.9 również na igłę o długości 16mm najnowszej generacji ENOVA wykonana ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 42. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 14 poz.10 również na igłę o długości 12mm najnowszej generacji ENOVA wykonana ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 43. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 14 poz.10 również na igłę kosmetyczną o długości 16mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 44. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 14 poz.11 również na igłę o krzywiźnie 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 45. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 14 poz.11 również na igłę o długości 26 lub 37mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na igłę 26 mm.
Pytanie 46. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 6 i 14 na kody kreskowe umieszczone na zbiorczych opakowaniach- kartonikach, a nie na pojedynczych saszetkach? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w odniesieniu do pakietu 14. W zakresie pakietu nr 6 Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 47. Pakiet nr 6, poz. 3. Prosimy o dopuszczenie: igły długości 12 mm i długości nici 45 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli Państwu na pozyskanie korzystnej oferty pod względem jakościowym i cenowym.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 48. Pakiet 6. Poz. 5. Prosimy o dopuszczenie: igły długości 25 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli Państwu na pozyskanie korzystnej oferty pod względem jakościowym i cenowym.

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 49. Pakiet 6. Poz. 8. Prosimy o dopuszczenie: igły długości 25 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli Państwu na pozyskanie korzystnej oferty pod względem jakościowym i cenowym.

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 50. Pakiet 6. Poz. 10. Prosimy o dopuszczenie: igły długości 25 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli Państwu na pozyskanie korzystnej oferty pod względem jakościowym i cenowym.

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 51. Pakiet 14. Poz. 1. Prosimy o dopuszczenie: igły długości 12 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli Państwu na pozyskanie korzystnej oferty pod względem jakościowym i cenowym.

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 52. Pakiet nr 14. Poz. 2. Prosimy o dopuszczenie: igły długości 25 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli Państwu na pozyskanie korzystnej oferty pod względem jakościowym i cenowym.

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 53. Pakiet 14. Poz. 5. Prosimy o dopuszczenie: igły długości 25 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli Państwu na pozyskanie korzystnej oferty pod względem jakościowym i cenowym.

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 54. Pakiet 14. Poz. 8. Prosimy o dopuszczenie: igły długości 25 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli Państwu na pozyskanie korzystnej oferty pod względem jakościowym i cenowym.

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 55. Pakiet 14. Poz. 10. Prosimy o dopuszczenie: igły długości 12 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli Państwu na pozyskanie korzystnej oferty pod względem jakościowym i cenowym.

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 56. Prosimy o dopuszczenie oznaczenia kodem kreskowym lub kodem matrycowym opakowania zbiorczego (typu kartonik) ze szwami chirurgicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w odniesieniu do pakietu 14. W przypadku pozostałych pakietów Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 57. Dotyczy pakietu 1 poz 4. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 40 mm wzmocnionej USP 0 okrągłej o zakończeniu tnącym na petli 150 cm 

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 58. Dotyczy pakietu 1 poz 5. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 26 mm ½  koła okrągła USP 4/0 na nitce 70 cm

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 59. Dotyczy pakietu 1 poz 7. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 24 mm 3/8 koła odwrotnie tnąca USP 4/0 na nitce 70 cm

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 60. Dotyczy pakietu 1 poz 8. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły ½ koła USP 4/ 0  17 mm okrągłej  na nitce 70 cm 

Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 9 marca 2015 roku Zamawiający wprowadził modyfikację zmieniając długość igły z 10 mm na 16-17 mm.
Pytanie 61. Dotyczy pakietu 1 poz 13. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie szwu chirurgicznego syntetycznego, jednowłokninowego o okresie wchłaniania 56 dni podtrzymywania tkankowego 50% 6-7 dni 0% 10 dni  

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 62. Dotyczy pakietu 1 poz 13. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  sprecyzowanie jakiej igły  zamawiający wymaga w wyżej wymienionej pozycji 

Odpowiedź: ok. 16-19 mm.
Pytanie 63. Dotyczy pakietu 3A. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie wszędzie tam gdzie jest nitka 75 nitki 70 cm 

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 64. Dotyczy pakietu 3 poz.10. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 43 mm  USP 0 okrągłej o zakończeniu krótkim tnącym typu CC na petli 150 cm 

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 65. Dotyczy pakietu 3A poz  17. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie podwiązki 150 cm bez rolki 

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 66. Dotyczy pakietu 3A  poz 19. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 37 mm wzmocnionej.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 67. Dotyczy pakietu 6 poz 3. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej 12 mm

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 68. Dotyczy pakietu 6 poz 10. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej 24 mm na nitce 75 cm

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 69. Dotyczy pakietu 9  poz  1. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 3/8 szpatułki micro lancetowatej 6,6 mm podwójnej  na nitce 30 mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 70. Dotyczy pakietu 9  poz  2. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie szwu powlekanego silikonem 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 71. Dotyczy pakietu 9  poz  3. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie szwu monofilamentowego poliamidowego niewchłanianego niepowlekanego igła 3/8 szpatułki micro lancetowatej 6,6 mm podwójna   na nitce 30 mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 72. Dotyczy pakietu 9  poz  6. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 3/8 szpatułki micro lancetowatej 6,6 mm podwójnej  na nitce 45 mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 73. Dotyczy pakietu 11. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie szwu chirurgicznego syntetycznego, plecionego o okresie wchłaniania 42  dni podtrzymywania tkankowego 50% 5 dni  0% 10 -14 dni  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 74. Dotyczy pakietu 12  poz  1. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły ½ koła USP 2/ 0  30  mm z zakończeniem krótkim tnącym typu CC  na nitce 70 cm 

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 75. Dotyczy pakietu 12  poz  4 oraz 5. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły ½ koła 37 mm z   na nitce 70 cm

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 76. Dotyczy pakietu 12  poz  8. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły ½ koła 37 mm z   na nitce 90 cm
Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 77 . Dotyczy pakietu 13  poz  2,3,4,5,6,8 oraz 9. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie z zakończeniem krótkim tnącym typu CC  na nitce 70 cm 

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 78. Dotyczy pakietu 13 poz. 5. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły ½ koła USP 2/ 0  30  mm 

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 79. Dotyczy pakietu 14  poz 1. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej 12 mm

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 80. Dotyczy pakietu 14  poz 8. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej 24 mm na nitce 75 cm

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 81.Dotyczy pakietu 14  poz 9. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej 11 mm na nitce 45 cm 

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 82. Dotyczy pakietu 15. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie szwu syntetycznego,niewchłanianego poliestrowego powleczonego silikonem 

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 83. Pakiet 6, 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kody kreskowe umieszczone były na opakowaniach zbiorczych - kartonikach, a nie na pojedynczych saszetkach?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w odniesieniu do pakietu 14. W przypadku pozostałych pakietów Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 84. Pakiet 6, 14. Czy Zamawiający w pozycjach, w których wymaga igieł kosmetycznych oczekuje aby były one wykonane ze stali nierdzewnej typu 300?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 85. Pakiet 6, pozycja 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 45cm?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 86. Pakiet 6, pozycja 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą kosmetyczną?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 87. Pakiet 6, pozycja 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 12mm?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 88. Pakiet 6, pozycja 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 16mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 89. Pakiet 6, pozycja 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 24mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 90. Pakiet 6, pozycja 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 26mm?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 91. Pakiet 6, pozycja 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 19mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 92. Pakiet 6, pozycja 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 93. Pakiet 6, pozycja 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 24mm?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 94. Pakiet 11, pozycja 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 36mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 95. Pakiet 11, pozycja 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą okrągłą?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 96. Pakiet 14, pozycja 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 12mm?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 97. Pakiet 14, pozycja 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 13mm?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 98. Pakiet 14, pozycja 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 19mm?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 99. Pakiet 14, pozycja 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 26mm?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 100. Pakiet 14, pozycja 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 101. Pakiet 14, pozycja 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 102. Pakiet 14, pozycja 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 24mm?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 103. Pakiet 14, pozycja 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 16mm?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 104. Pakiet 14, pozycja 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 45cm?

Odpowiedź: Tak, ale proszę wycenić 640 saszetek.
Pytanie 105. Pakiet 14, pozycja 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły najnowszej generacji ENOVA wykonana ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 106. Pakiet 14, pozycja 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 12mm?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 107. Pakiet 14, pozycja 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 16mm?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 108. Pakiet 14, pozycja 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 45cm?
Odpowiedź: W pakiecie nr 14 poz. 10 Zamawiający wymaga szwu o dł. 45 cm. Zamawiający nie rozumie pytania.
Pytanie 109. Pakiet 14, pozycja 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły najnowszej generacji ENOVA wykonana ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 110. Pakiet 14, pozycja 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą 3/8 koła?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 111. Pakiet 14, pozycja 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 26mm?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 112. Paragraf 4 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący: Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 10 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, do wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 113. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1, 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 114. Paragraf 3. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 115. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 116. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 26 mm, z igłą typu Surgalloy (stop stali odporny na złamania i odkształcenia), pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 117. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 12 mm, typu Surgalloy (stop stali odporny na złamania i odkształcenia) o dł. nici 45 cm, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W przypadku zaoferowania dł. nici 45 cm proszę wycenić 120 sasz. 

Pytanie 118. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 119. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 19 mm odwrotnie tnącą, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 120. Dotyczy Pakietu Nr 2b: Poz. 1-5 Czy Zamawiający dopuści szew o dł. nici 75 cm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów z opisu składu nici?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 121. Dotyczy Pakietu Nr 2b: Poz. 1-3,5 Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca” pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów z opisu składu nici?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 122. Dotyczy Pakietu Nr 2b: Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści szew o dł. nici 52 cm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów z opisu składu nici?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 123. Dotyczy Pakietu Nr 2b:Poz. 2,5 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów z opisu składu nici?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 124. Dotyczy Pakietu Nr 2b:Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów z opisu składu nici?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 125. Dotyczy Pakietu Nr 3a: Poz. 1-19 Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, multifilamentowe, wykonane z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia,  o podtrzymywania w węźle 80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach od wszczepienia  i okresie wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 126. Dotyczy Pakietu Nr 3a: Poz. 3,4,12,15 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą, bez określenia „ rozwarstwiająca (z krótkim tnącym końcem typu CC)”, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 127. Dotyczy Pakietu Nr 3a: Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm okrągłą, o grubości nici 0?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 128. Dotyczy Pakietu Nr 3a: Poz. 19 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 129. Dotyczy  Pakietu Nr 4: Czy Zamawiający dopuści szwy na igle typu Surgalloy (stop stali odporny na złamania i odkształcenia)?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 130. Dotyczy Pakietu Nr 5: Czy Zamawiający dopuści szwy na igle typu Surgalloy (stop stali odporny na złamania i odkształcenia)?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 131. Dotyczy Pakietu Nr 5: Poz. 6 czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą przyostrzoną, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszcza się. 
Pytanie 132. Dotyczy Pakietu Nr 5: Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści szew z igła o stopie stali GS-24 pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 133. Dotyczy Pakietu Nr 5: Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 77 mm o dł. nici 3x60cm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 134. Dotyczy Pakietu Nr 8: Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm pogrubioną o dł. nici 75 cm, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 135. Dotyczy Pakietu Nr 10: Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, multifilamentowe, wykonane z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia,  o podtrzymywania w węźle 80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach od wszczepienia  i okresie wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 136. Dotyczy Pakietu Nr 11: Czy Zamawiający dopuści szwy wykonane z wchłanialnego syntetycznego poliestru składającego się z glikolidu i laktydu (pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego), wchłaniające się 4-50 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwów wchłaniających się 4-50 dni. Zamawiający dopuszcza powyższe szwy jednak z okresem wchłaniania się 40-50 dni
Pytanie 137. Dotyczy Pakietu Nr 12: Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, multifilamentowe, wykonane z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia,  o podtrzymywania w węźle 80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach od wszczepienia  i okresie wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź: Dopuszcza się. 
Pytanie 138. Dotyczy Pakietu Nr 12: Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 30 mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 139. Dotyczy Pakietu Nr 12: Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o stopie stali GS-25, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 140. Dotyczy Pakietu Nr 12: Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 141. Dotyczy Pakietu Nr 12: Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 37 mm, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 142. Dotyczy Pakietu Nr 12: Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o stopie stali GS-25, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 143. Dotyczy Pakietu Nr 12: Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm o stopie stali GS-21, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 144. Dotyczy Pakietu Nr 13: Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, multifilamentowe, wykonane z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia,  o podtrzymywania w węźle 80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach od wszczepienia  i okresie wchłaniania 56-70 dni?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 145. Dotyczy Pakietu Nr 13: Poz. 2,3,4,6,8,9 Czy Zamawiający odstąpi od wymagania określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 146. Dotyczy Pakietu Nr 13: Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści szew o dł. nici 75 cm, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 147. Dotyczy Pakietu Nr 13: Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm typu Surgalloy (stopu stali odpornej na złamania i odkształcenia)?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 148. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 5 ust 1 - Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości niedostarczonego w terminie towaru.
2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru
3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 149. Czy w § 6 ust 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 150. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 151. do Pakietu 2a. Czy zamawiający dopuści w pakiecie 2a w pozycji 5 nić o grubości 4/0?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 152. do Pakietu 2b. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 2b, nici o okresie podtrzymywania węzła min 75% po 2 tygodniach przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 153. do Pakietu 2b. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 4  igły o długości 75 cm okrągłej.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza igły 75 mm.
Pytanie 154. do Pakietu 3a. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 2,  igły 4/0 i nici o długości 70 cm 

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 155. do Pakietu 3a. Czy Zamawiający w pakiecie 3a w pozycji 4 dopuści nić 70 cm

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 156. do Pakietu 3a. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 10 nić o grubości 0 i igłę wzmocnioną

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 157. do Pakietu 3a. Czy Zamawiający w pakiecie 3a w pozycjach 16 i 19 dopuści igłę wzmocnioną

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie 158. do Pakietu 3a. Czy Zamawiający w pakiecie 3a w pozycji 17 dopuści podwiązkę na szpulce

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 159. do Pakietu 12 i 13. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakietach 12 i 13 nici o okresie podtrzymywania węzła min 75% po 2 tygodniach przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 
Zamawiający informuje Wykonawców, iż modyfikuje termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu na:
Termin składania ofert: 23 marzec 2015 roku godzina 10:00

Termin otwarcia ofert: 23 marzec 2015 roku godzina 10.15
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